intellectus regulę, qui per alium facit, in capitulo intraganeis de elect. nume-
 ro 9
 Intellectus cap. vt debius de app. in c. cum olim. a. de offi. & pote. iud. deleg. nu-
 mero 1
 intelligenti ingenij sui quis nimis non confidat sed a peritoribus addiscendi est
 in c. cum in magistrum de elect. nu. 4
 Intentio promulgantis sequenda est inc. postlasti de rescip. nu. 2
 Intentio potius sequenda, quam verba in c. super eo de offi. & pote. iud. deleg. nume-
 ro 3
 Intentio iuris est, quod parcat partium sumptibus, & laboribus in c. super de offi.
 & pote. iud. del. nu. 13
 Intentio verbis proponenda est in capitulo venerabili de offi. & pote. iud. deleg. nume-
 ro 8
 Intentio est potissime consideranda in c. cum olim de preben. nu. 1
 Intentio praua in omni causa est reprobanda in c. accedens de conce. preb. nume-
 ro 3
 Intentio consideranda est in delictis in c. ex tua de simo. nu. 3
 Intentio bona a peccato non exculat in fortilegis in c. ex tuarum de fortileg. nume-
 ro 2
 Intentio legis potior, quam vox in c. quanto de priuileg. nume. 1
 Intentio bona est gratia in presentibus, & gloria in futuro in c. fi. de ver. signi. in vi. nu-
 mero 6
 Intentiones hominum sunt quinque quando legunt, tres malę, & 2. bonę in c. fi. de
 ver. fig. in vi. nu. 4
 Intentioni potius quam verbis est attendendum in c. cum dilectos de rescip. nume-
 ro 10
 Intentioni occultę per solam poenitentiam satisficit in c. si alicuius de elect. nume-
 ro 60
 Intentioni legislatoris, potius quam verbis legis standum est in cap. licet de offi. or-
 nu. 5
 Intentioni semper standum est, cum de illa appareat in c. j. de conce. preben. in vi. nu-
 me. 16
 Intentionis hominum finis cum est malus incidit in iram Dei, & in poenam eter-
 nam in c. fi. de ver. fig. in vi. nu. 5
 Interdicta, ex qua violentia descendunt in cad audientiam de his que vi met. nu-
 mero 4
 Interdicta in quid differunt in c. cum ecclesia de cau. pos. & prop. nu. 3
 Interdicti vel excommunicati nominati, qui dicantur in c. in Lateranensi de pre-
 ben. nu. 1
 Interdictio de nubendo tacite fit cum petitur aliquis in iuri. in c. tenor literarum
 de sen. & re iudi. nu. 7
 In interdicto vti possideis debet obtinere, qui habet potiora iura in cap. licet cau-
 sam de prob. nu. 12
 Interdictum generale quomodo intelligitur in c. cum inter vos de consuet. nume-
 ro 1
 Interdictum qui non seruat, ab officio est remouendus in capitulo i. de post. pre-
 mero 28
 Interdictum vnde vi competit pro iuribus & fructibus subtractis in c. querelam de
 elect. nu. x.
 Interdictum atrocitatem requirit ibi nu. 23
 Interdictum vnde vi, spoliaco competit infra annum ibi nu. 18 & 22.
 Interdictum quid in c. Massana de elect. nu. 4
 Interdictum vtrobis datur in rebus mobilibus in c. ad audientiam de his que vi met
 nume. 7
 Interdictum possessionum est multiplex in c. pastoralis de causa posses. & pro. nu-
 mero 2
 Interdictum vnde dicatur ibi nu. 8
 Interdictum possessionum prius tractatur, quam rei vindicatio ibidem nume-
 ro 7
 Interdicta tria lex sociat ibi nu. 8
 Interdictum vti possideis cui datur in cap. cum dilectus de causa posses. & pro. nu-
 mero 1
 Interdictum recuperandę, & spoliationis priuilegiatę est in cap. j. de rest. spoli. nu-
 mero 3
 Interdictum vnde vi est annale, & competit infra annum vile, quantum ad poenā
 in c. sollicitę de rest. spoli. nu. 3
 Interdictum vnde vi potest intentari in perpetuum pro qualibet re ibidem nu-
 mero 14
 Interdictum quod vi aut clam, in quibus locum habeat in c. item cum quis de ref.
 spol. nu. 1
 Interdictum quale competit expulsio in capitulo licet causam de probatio. nume-
 ro 10
 Interdictum vnde vi, vturum datur hæredi, & contra hæredem, & cui, & in quem in
 c. significauerunt de test. nu. 1
 Interdictum, vel suspensio ab officio, vel beneficio, & excommunicatio in mul-
 tis conueniunt in c. ad hæc de app. nu. 3
 Interdictum vile vti possideis datur contra turbantem cultorem agri mei in c. dile-
 ctis de app. nu. 9
 Interdictum alicui quod minus est, & quod maus interdictum videtur in c. ex par-
 te de deci. nu. 1
 Interdictum quid fit in c. presenti de rescip. in vi. nu. 8
 Interesse ad quod agitur diuiditur in capitulo constitutus de religi. domi. nume-
 ro 11
 Interesse extenditur etiam ad expensas litis futurę in capitulo per tuas de arb. nu-
 mero 14
 Interesse rei publicę, ne delicta remaneant impunita in c. vt sanę de sent. excommu-
 i. nume. 1
 Interiora per exteriora comprehenduntur in capitulo ex studis de presump. nume-
 ro 4
 Interitus naturalem ad damnum authoris pertinere æquum est in c. quanto de cę
 sib. nu. 7
 Interpretandum est in dubio quod tutius, & certius est animę in c. cum sic de test-
 bus. nu. 5

Inter-

Index.

Interpretatio in dubio semper fit contra producentem in c. causam que de rescr.
 numero 9
 Interpretatio fit lata in priuilegiis, & indulgentiis in cap. causam que de rescip. nu-
 mero 10
 Interpretatio fit pro reo in casu dubio in capitulo cum contingat de rescip. nu-
 mero 7
 Interpretatio debet fieri, vt nulli sit captiosa in capitulo cum olim de consuetudi-
 numero fi.
 Interpretatio est faciendā, ut res valeat, & non pereat, nec alicui debet esse onero-
 sa uel captiosa in c. cum dilectus de consuet. numero 19
 Interpretatio multiplex in c. j. de post. prala. nu. 23
 Interpretatio amara non est faciendā in c. his de elect. nu. 3
 Interpretatio debet fieri potius vt res valeat quam pereat in c. licet de transf. episco.
 numero 18
 Interpretatio in dubio debet fieri in tutiorem partem in c. ex parte de offic. ordin-
 numero 2
 Interpretatio in dubio pro sententia est faciendā ibi nu. 4
 Interpretatio debet fieri pro monasterio in fauorem religionis in c. in presentia de
 prob. nu. 17
 Interpretatio benignior semper faciendā est in capitulo cum tu. de testam. nu-
 mero 2
 Interpretatio est faciendā pro rationabiliter appellante ibi nu. 6
 Interpretatio debet fieri contra producentem in capitulo cum clamor de testam.
 numero 1
 Interpretatio in dubio potius faciendā est, ut valeat, quam pereat in c. inter dilectos
 de fi. instr. nu. 28
 Interpretatio lata fit in emptione, & alienatione cum dominium transeat in c. cum
 Bertholdus de sent. & re iudi. nu. 26
 Interpretatio præiudicialis non est faciendā in ca. sape de app. nu. 3
 Interpretatio bona non potest fieri de malo & priuato in c. j. de cler. non residen-
 numero 2
 Interpretatio longa magistrorum facit pro ecclesia in c. inquirendum de pec. cle.
 numero 4
 Interpretatio plena fit in donis, & beneficiis in capitulo ex parte de censibus nu-
 mero 7
 Interpretatio nimis rigida, & amara reprobat in c. j. de simo. nu. 5
 Interpretatio maligna vel astuta non approbatur in capitulo in his de priuilegiis nu-
 mero 3
 Interpretatio fieri debet, vt res potius valeat, quam pereat ibi nu. 11
 Interpretatio larga contra reum, an fit in rescip. faciendā in c. olim. ver. sign. nu-
 mero 5
 Interpretatio facta a Principe ius facit, & omnibus præiudicat ibi nu. 6
 Interpretatio lata fit quando agitur de indulgentia vel priuilegio interpretando in
 c. tua nobis de verb. sign. nu. 4
 Interpretatio plenissima est faciendā in beneficiis in ca. j. de concess. preben. in vj.
 numero 29
 Interpretationem benigniorem sequi debemus in re dubia in capitulo estote de regu-
 iur. nume. 2
 Interpretationes peruersę inueniuntur in ca. tua nobis de decim. nu. 3
 Interpretationi non est locus ubi non est ambiguitas in ca. causam que de rescip.
 numero 11
 Et in c. cum dilectos de consuet. nu. 20
 Interpretatores multi inueniuntur maligni in capitulo sit de aut. & vsupall. nu-
 mero 2
 Interrogatoria quomodo formantur, & qualiter recipiendā in c. presentium de te-
 st. in vi. nu. 26
 Interrogatoria cauillosa, & impertinentia sunt rescandā ibi nu. 30
 Interrogationes que fiunt ante litem contestatam in capitulo cum causa de iura. calu-
 numero 2
 Interstitia sunt seruanda in c. innotit. de eo qui fur. ord. suscep. nu. 2
 Intentio canonica fit per malam fidem in capitulo cum dilectus de ordin. cognitio. nu-
 mero 21
 Introducta pro bono publico eis non potest renuntari in capitulo licet de electio. nu-
 mero 9
 Intromittere quis non debet se de ministerio gazalino in c. significauit de homici-
 numero 2
 Intrusus quis dicitur in capitulo quia diuersitatem de concessione prebendę nu-
 mero 1
 Inuentus S. Hieronimi contra Episcopos in capitulo extirpandę de prebend. nu-
 mero 3
 Inueniens rem alienam quid facere debeat in capitulo dudum de electionib. nu-
 mero 8
 Inuenta si non reddantur rapta dicuntur in capitulo sicut de iureiurando nu-
 mero 7
 Inuentarium hereditatis quomodo, & quando fieri debeat in c. Rainaldus de testa.
 numero 39
 Inuestiri quis non debet de ecclesia, nisi præcedente donatione in c. ecclesia de elec-
 tio. nu. 3
 Inuestitur cum anulo, vel cum libro in c. super eo de offi. & pote. iudicis delega-
 numero 2
 Inuiti non nullos toleramus, quos non possumus corrigere in ca. a nobis de excep-
 numero 3
 Inuiti permitimus, quod toleramus in capitulo primo de sponsalibus nu-
 mero 8
 Inuitus nemo compellitur ad communionem in capitulo cum M. de constitu. nu-
 mero 17
 Inuitus & fugiens requiritur in electione, sed consentiens, & ambiens reprobat in
 c. cum post. de elect. nu. 6
 Inuitus qui seruit, rem & meritum perdit in capitulo qui ex tenore de regul. iuris nu-
 mero 5
 Inuitus qui offendit non est eia imputandum ibi nu. 6
 Inuitus nemo est trahendus ad fidem in capitulo maiores de bap. nu-
 mero 42.

Inuitus nullus dicitur in c. inter corporalia de transf. episc. nu. 38
 Inuidantiam muliebrem quid fit in c. ex parte de corp. uicia. nu. 7
 Ira sape innocentes ad crimen adducit in capitulo dudum de conuersio. coniugato. nu-
 mero 122
 Iracundie inconsultus calor uitio caret in capitulo dudum de conuersio. coniugatorum nu-
 mero 13
 Irregularis fine dispensatione celebrare non debet in c. ex tenore de tempor. ord-
 numero 11
 Irregularis quomodo quis efficiatur in c. ex parte de corp. uicia. nu. 4
 Irregularis est, qui occidit sine peccato, vt iudex in capitulo gaudemus de diuor.
 numero 19
 Irregularis an efficiatur quis, cum est dubium, an ex vulnere sit mortuus vulnera-
 tus, an ex reciduatione in capitulo ad audientiam de homicidio. nume-
 ro tertio.
 Irregularis an efficiatur, quis, cum indirecte consentit homicidio ibidem nume-
 ro quinto
 Irregularis an efficiatur consulens, vt capiatur maleficus ibi nu. 6
 Irregularis an efficiatur si quis mandauit fieri homicidium, & post reuocauit, ta-
 men homicidium fuit patratum ibi nu. 7
 Et quid si homicida iuratus, dixerit, non eius consilio, nec precepto fecisse ibi
 numero 8
 Irregularis in quibus casibus quis efficiatur pro consilio prestito ibidem nume-
 ro 9. & 10
 Irregularis an efficiatur accusans aliquem ad mortem, & quid de iudice, de teste, &
 & aduocato ibi nu. 11. & 13
 Irregularis, an quis efficiatur si mandauit aliquem tantum verberari, prohibendo
 expresse ne occidat, vel mutet, tamen mandataris excedens fines mandati eum
 occidit in c. Petrus de homicid. nu. 2
 Irregularis an efficiatur quis, si aliquem percussit lethaliter, tamen ab alijs fuit oc-
 cius, & quid si necitur, an lethaliter eum percussit in c. significasti de homici-
 numero 2
 Irregularis an quis sit eo qd latronem detinuit, vel contra eum clamauit. ibidem
 egula nu. 3. 5. 7. & 9
 Irregularis an sit quis, si agit contra furem, & fur suspensus fuit. ibidem nume-
 ro quinto.
 Irregularis efficiatur non solum qui commisit homicidium, sed qui consilium pre-
 buit occidendi in c. sicut de homici. nu. 13
 Irregularis an efficiatur quis si cum armis contra prædones iuerit, vbi aliqui mor-
 tui fuerunt, & ad quos ordines promoueri potest in c. continentia de cle. percuss.
 nume. 1
 Irregularis censetur clericus, vel laycus bigamiam contrahens ex defectu sacrame-
 ti ibi nu. 7
 Irregularis omnis homo est respectu homicidij ibi nu. 8
 Irregularitas sumitur pluribus modis in capitulo nisi cum pridem de reuoc. nu-
 mero 75
 Irregularitas per baptismum non tollitur, quę semper peccato non fundatur in c.
 gaudemus de diuor. nu. 18
 Irregularitas ex solo facto nascitur in capitulo ad audientiam de homicidij. nu-
 mero 12
 Irregularitas contrahitur nõ solum ppter homicidium sed etiam propter mem-
 bri mutilationem in c. de cle. pugnati. nu. 6
 Irregularitas a iure canonico infirmitur in c. celebrat de cleri. excommu. mini. nu-
 mero 5
 Irregularitas an tollitur ex ingressu monasterij in c. i. de eo qui fur. ordin. suscep.
 numero 2
 Et in c. ex literarum de apostatis nu. 6
 Irregularitas quid fit in c. si quis de cler. exc. mini. nu. 5
 Irregularitatem quando quis incurrat celebrans in ecclesia, in qua est factus, diui-
 nis in c. irrefragabili de off. ord. nu. 11
 Irregularitatem incurrit quis si propter eius accusationem iuste inuit decapita-
 tus est aliquis in c. accusasti de accusa. nu. 2
 Irregularitatem circa duos sunt regulę in capitulo ad audientiam de homici. nu-
 mero 15
 Irregularitatem impuberes possunt incurrere in capitulo primo de delict. puer. nu-
 mero 5
 Irregularitatem incurrit clericus cuiuscunque gradus, censuram ecclesiasticam vi-
 lans in c. si quis de cle. excom. nu. 6
 Irregulares fiunt violantes hominis interdictum in capitulo tuarum de priuileg. nu-
 mero 1
 Irrifores sunt, qui nolunt accipere poenitentiam sibi datam in c. licet de election.
 numero 31
 Irrita non faciunt, que procedunt de labijs meis in c. publicata de electionib. nu-
 mero 6
 Irritantium quod agitur, nisi consilium requiratur in c. nec episcopi de temp. ordi-
 nume. 3
 Irritum quod est ipso iure ex post facto non potest notificare in c. dilecto de app.
 nume. 10
 Istrionibus donare vitium est immane in c. clerici de vita & honesta. clericorum.
 numero 2
 Iterarum non videtur quod ambigitur esse factum in capitulo. i. de sac. vncio. nu-
 mero 9
 Et capitulo de quibus de bap. numero 3
 Iudæi non sunt persequendi in c. Iudæi de test. nu. 5
 Iudæi debent mancipia christiana tenere in capitulo. consuluit de appellationibus.
 numero 2
 Iudæi quare non subfunt constitutionibus Romanorum Pontificum & legibus im-
 perialibus sic in c. si quis de reb. eccle. non alien. nu. 5
 Iudæi decimas prædiales soluere tenentur in capitulo de terris de decimis nume-
 ro primo.
 Iudæi iustas nuptias contrahunt, secundum legem Christianorum in c. ex literis de
 con. infide. nu. 8
 Iudæi an habeant filios in sua potestate ibi nu. 9
 Iudæi mittunt libellum repudij in capitulo de infidelib. de confec. & affinitate. nu-
 mero 11

Index.

mero 4
iudex contrahunt cum proposito diuertendi quando voluerint per libellum repu-
 di. i. bi. nu. 5
iudex a quo imperator habuerunt licentiam nouas constituere sinagogas in c. co-
 silut. de iudeis. nu. 2
iudex blasphemus dicitur, quia de facili Christo in blasphemant. in c. i. de iudeis.
 numero 4
iudex nouas sinagogas non debent constituere, vel erigere in c. multorum. eo. tit.
 numero 5
iudex non possunt esse domini personae christianae. ibi. nu. 7
iudex tempore praesentium non debent uenire in publicum. in c. quia. eodem. tit.
 numero 1
iudex non possunt eorum ritus obseruare cum tendunt contra fidem nostram. ibid.
 numero 2
iudex quare repelluntur a consilio christianorum. in capitulo iudex. eodem. tit.
 numero 3
iudex puniuntur in foro seculari capitaliter si crimen exposcunt. ibi. nu. 4
iudex in mulis sunt superstitiosi. in c. ad hanc. de iudeis. nu. 2
iudex per signum certum debent dignosci. ibi. nu. 6
iudex licet iudei nostrae hostes sint, serui tamen non sunt in c. sicut. eodem. titulo.
 numero 5
iudex debent subesse christianis non praesse. in capitulo est iudex. de iudeis. nu-
 mero 1
iudex omnes in morte Christi omne ius dominii perdidit. ibi. nu. 8
iudex contra christianos non sunt matrimonialiter coniungendi. in c. nonnullis. eo.
 tit. nu. 1
iudex in morte Christi nequiter conuenerunt. ibi. nu. 10
iudex possunt redditis, seu gabelas a christianis conducere, sed officium exigendi
 est exercendum a christianis non a iudeis. in capitulo ex speciali. eodem. tit. nu.
 mero 1
iudex coguntur uendere seruum baptizatum infra tres menses, alias erit liber. in ca.
 nulli. eo. tit. nu. 1
iudex excommunicari non possunt. in capitulo post miserabilem. de uisuris. nu-
 mero 2
iudex per ecclesiam puniuntur poena corporali. ibi. nu. 3
iudex ratione rei sunt de foro nostro. ibi. nu. 4
iudex si acqumserunt aliquam domum a qua ecclesia habebat aliquod tributum, an
 illud teneant soluere. in c. quanto. de uisuris. nu. 6
iudex christiani nullo modo seruire debent. in capitulo est. de iudex. nu-
 mero 6
iudex non solum commercium interdicitur, sed quandoque christianis ibidem. nu-
 mero 9
iudex que officia sunt prohibita in c. cum sit. eod. tit. nu. 2
iudex cum continuo, & assidue conuolare reprobatum est in c. ad hanc. de iudex.
 numero 4
iudex forum filii baptizati a iudeis auferuntur. in cap. ex literis. de conuer. infidel.
 numero 11
iudex forum cibis uti non debemus, ne inferiores ipsis uideamur. in c. quam. de iudex.
 numero 1
iudex forum conuiuium, quare potius uideatur, quam colloquium. ibidem. nu. 2
iudex forum fenestras & hostia clausa debent esse in die praesentium. in c. nonnullis.
 de iudex. nu. 7
iudex prestat personales, & praediales decimas. in cap. tua nobis. de decimis. nu-
 mero 18
iudex potest se excusare a iudicando praetextu infamiae. in c. scilicet. de rescrip-
 numero 8
iudex non debet ab aliis querere, quid eum loqui oporteat. ibi. nu. 10
iudex non recusat, ut iudex, licet committitur. in cap. si quando. de rescript.
 numero 4
iudex interloquitur cum causa cognitione, infamiam irrogat. ibidem. nu. 5
iudex iacens non datur, nec tutor, nec procurator. in c. ad hanc. de rescriptis. nu-
 mero 2
iudex partes, & etiam alios delinquentes coram se potest punire. in c. ex tenore. de
 rescrip. nu. 2
iudex ponderatus coniecturis iustum iudicabit. in cap. plerunque. de rescriptis. nu-
 mero 12
iudex si iniquo animo pronunciat ei nocet, quia facit litem suam. in c. dilectus fi-
 lius. eo. tit. nu. 2
iudex ut dicatur dubius, quae notificatio sufficit. in c. cum contingat. eodem. tit. nu.
 mero 5
iudex si fuit in certo loco nominatus, ibi est deducendus impensis nominantis. in c.
 non nulli. eo. tit. nu. 18
iudex requisitus si non facit, de suo tenetur refarcire. in c. quia nonnulli. de rescrip.
 numero 19
iudex non meus per reconuentionem efficitur meus. in c. ad audientiam nostram.
 de consi. nu. 8
iudex discretus confirmat motum animi sui ex eis, quae rei aptiora sunt. in c. ex lite-
 ris. de consi. nu. 3
iudex supplere potest, ubi a partibus minus dictum est, & quomodo. in c. bonae me-
 de postu. pre. nu. 3
iudex supplet de facto, altera parte absente. ibi. nu. 4
iudex malus dicitur, qui fauet in c. uenerabilem. de elec. nu. 15
iudex non requirendus quando ius remittit. ibi. nu. 33
iudex sententiam ferre non debet, antequam diligenter examinet. in c. dudum. de elec.
 nu. 2
iudex a quo est appellatum, si succedat in locum illius, ad quem est appellatum utri-
 possit de causa cognoscere. in c. querelam. de elec. nu. 1
iudex facti questionem in potestate habet, non iuris auctoritatem. in c. cum inter.
 R. de elec. nu. 12
iudex delegatus non potest mandare. in c. nihil est. de elec. nu. 7
iudex potest facere interrogaciones ante diffinitiuam. in capitulo dudum. de elec.
 numero 73
iudex non debet admittere accusatorem, qui ex libidine uindictae accusat. ibidem.

Index.

iudex suspectus recufatur in capitulo suspicionis. de officio & potest. iudicis. dele.
 numero 2
iudex recufatus potest terminum assignare, ut arbitri conueniant ad cognoscendum
 causam recufationis. ibi. nu. 10
iudex debet habere aequitatem ante oculos. in c. P. & G. tit. eo. nu. 1
iudex qua aetate dari possit. in capitulo cum uicissimum annum. utulo eodem. nu-
 mero 3
iudex ratione amicitiae quandoque potest poenam remittere. in c. nisi. de offi. lega.
 numero 1
iudex debet temperare motum animi sui. ibi. nu. 2
iudex eligendus debet eligi de consensu ambarum partium. in c. j. de foro compet.
 numero 1
iudex exemplum relationis partibus edere debet. in capitulo licet. de officio legat.
 numero 2
iudex qui excessus non punit criminosa festinat. in capitulo j. de officio ordina. nu-
 mero 4
iudex secularis potest cogi ad praestandum auxilium, sed non contra. ibidem. nu-
 mero 8
iudex ecclesiasticus plerunque paraliticus est quoad potentiam secularem, quoad
 scientiam laicus furiosus. ibi. nu. 10
iudex arguendus est, si malitia, uel negligentia non expedit negotium sibi com-
 missum. in c. significauit de offi. ord. nu. 6
iudex in facto proprio nemo potest esse. in capitulo irrefragabili. de offi. ordin. nu-
 mero 12
iudex non debet habere familiam quaestuosam. ibi. nu. 18
iudex non debet uendere poenam pro pecunia, quam delinquenti tenetur infligere.
 ibi. nu. 19
iudex potest punire delinquentes in pecunia. ibi. nu. 21
iudex debet arcere partes de pace, & concordia in c. conquerente. de offi. iudi. or.
 numero 6
iudex potest interdicerre aduocato ne aduocet. in capitulo j. de officio iudicis. nu-
 mero 3
iudex non potest esse subditus, in qua dominus est aduocatus. ibi. nu. 1
iudex an interponat non petitum, nisi interponat an ualeat, quod facit. in c. iudicis.
 ti. eo. nu. 6
iudex ex causa iterum debet audire. ibi. nu. 7
iudex an potest facere iniuriam. in capitulo legebatur. de maiestate & obediencia
 mero 2
iudex an possit conueniri durante eius officio. ibi. nu. 3
iudex delegatus extraordinarius dicitur. in c. de cetero. de transac. nu. 1
iudex potest suum processum defendere. ibi. nu. 2
iudex primo debet laborare. in c. ex parte. de transac. nu. 1
iudex prouidet in futuro in fauorabilibus. in capitulo auditis. de procuratoribus. nu-
 mero 7
iudex innocens non debet timere. in capitulo cum uenissent. de integritate restitu.
 mero 8
iudex cautus suam intentionem, & motum non pandat. in c. cum ex literis. de in
 reg. rest. nu. 19
iudex data restitutione probationes audiat. ibi. nu. 2
iudex potest, & debet in peremptorio rationabiliter comminari. ibidem. nu-
 mero 26.
iudex an potest fieri arbiter retenta iurisdictione. in capitulo causa. tit. eodem. nu-
 mero 12
iudex quod sit semel liberalis sufficit. in capitulo beneficio. eodem. tit. nu. mero.
 eo.
iudex, aduocatus, assessor, & executor non possunt esse testes. in c. non sine. de arbi.
 numero 11
iudex incertus non potest dari. in c. innotuit. de arb. nu. 8
iudex quicumque sit praesumitur a iure esse bonus. ibi. nu. 14
iudex ordinarius sumit honorem, & imperium in sententia sui delegati ab ipso
 delegato. in c. duobus. de sent. & re iud. nu. 3
iudex potest abbreviare prolixum terminum. in capitulo personas. de appellati. nu-
 mero 3
iudex an potest abbreviare indutas a iure datas. in capitulo cum sit. de appellati.
 numero 1
iudex appellacionis non potest arcere tempus, nisi ex magna causa. in c. ex ratione.
 de app. nu. 5
iudex non est antequam incipiat uti iurisdictione. in c. super eo. de appellati. nu-
 mero 6
iudex post appellacionem a se factam quandoque exercet iurisdictionem. in c. cum
 teneamur. de appell. nu. 1.
iudex a quo non cogitur praesumere terminum parti infra quod prosequantur appel-
 lacionem. in c. ad hanc. de app. in prin.
iudex quando potest appellacioni deferre, uel sequi. in cap. ad hanc. de appellati.
 numero 1
iudex ex quibus causis potest recufari. in c. postremo. tit. eo.
iudex a quo debet suam sententiam executioni mandare, si ipsam contingerit con-
 firmari. in c. cum ecclesia. tit. eo. nu. 6
iudex post litem contestatam potest interlocutoriam reuocare. in c. saepe. tit. eod.
 numero 4
iudex sententiam excommunicationis iniuste latam solo uerbo reuocari. ibidem.
 numero 8
iudex non debet perfunctorie transire in iudiciis, sed ueritatem plenius indagare. in
 c. constitutus. tit. eo. nu. 5
iudex debet praesumere locum tuum, quoad partes, testes, & aduocatos. in c. ex par-
 te tua. tit. eo. nu. 1
iudex potest recufari, si suspectus, cum aduocatus partis aduersae est commensialis
 iudicis. in c. insinuatione. tit. eo. nu. 3
iudex debet corrigere ea quae lite pendente dolo, uel male fiunt. in c. bona memo-
 tit. eo. nu. 18
iudex non est si in eo non est iustitia. in c. pastoralis. tit. eo. nu. 7

iudex an potest iniuriam facere. in c. sollicitudinem. ti. eo. nu. 6
iudex non potest facere, quod de furto condemnatus non fit infamis. in c. dilectis.
 tit. eo. nu. 5
iudex appellacionis debet conuenire tam reum, quam actorem. in c. per tuas. de ap-
 numero 1
iudex appellacionis semper est certus utriusque, sed delegatus incertus. ibidem. nu-
 mero 3
iudex ex officio, & de iure debet comminari. in capitulo cum cessante. tit. eodem.
 numero 3
iudex potest reuocare grauamen quando est iudex. ibi. nu. 5
iudex an potest reuocare interlocutoriam, si ea non fuit appellatum infra decem
 dies. ibi. nu. 6
iudex quibus uerbis uti debet cum uult reuocare suam interlocutoriam. ibidem. nu-
 mero 8
iudex qui de appellacione cognoscit duplex gerit officium. in c. ex parte. de test. nu-
 mero 4
iudex mittere debet ad testes infirmos, & personas egregias. in c. si qui testium. de
 test. nu. 1
iudex non potest testificari super principali, nisi ex defectu probationis. in c. cum a
 nobis. de test. nu. 1
iudex quilibet suis terminis debet esse contentus. ibi. nu. 3
iudex in eligendo idoneiorem eligere debet. in capitulo olim. de testam. nu-
 mero 4
iudex non habet necesse exprimere causam motus sui. in c. significauerunt. de test.
 numero 4
iudex nulla interlocutione diiudicet quid sentiat. ibi. nu. 5
iudex ex dicto testis ita debet eicere falsitatem, sicut ueritatem. in c. cum causam.
 de test. nu. 10
iudex debet esse fidelis, & cautus. ibi. nu. 14
iudex non potest esse testis post depositum officium. in cap. dilecto. de testa. nu-
 mero 8
iudex articula pertinentia debet admittere, & impertinentia repellere. in c. per tuas.
 de test. nu. 1
iudex supplere potest in his, quae sunt de iure circa testes, secus in his, quae sunt de fa-
 cto. ibi. nu. 8
iudex tenetur laborare usque ad probationem sententiae ex officio suo. in c. cum, clau-
 mor. de test. nu. 9
iudex contra malitiam per iuramentum prouidere potest. in c. ultra tertiam. de test.
 numero 8
iudex non potest quem ad impossibile obligare. in c. cum super. de test. cogen. nu-
 mero 8
iudex potest procedere de haeresi contra testem, qui monitus noluit testificare de
 contumacitate. in c. ceterum. de test. cog. nu. 3
iudex nihil difficile, nihil periculosum praecipere debet. in c. accepimus. de fide in-
 stru. nu. 1
iudex quantum potestatem habeat in causis circa proponendas dilaciones. ibid. nu-
 mero 3
iudex attendere debet praesumptiones quae sunt contra suspensiones raturae. in c. inter
 dilectos. de si. instr. nu. 5
iudex ratione sui officii necessitatem sibi iudicandi imponit. ibi. nu. 18
iudex circa inducias gratiam facere potest. in capitulo scribam. de praesump. nu-
 mero 2
iudex dilacionum materiam debet amputare. in capitulo nullus. de praesumptio. nu-
 mero 4
iudex in re propria, nec arbiter quis esse potest. in capitulo quinquauallis. de iure iur.
 numero 7
iudex non debet iudicare ultima die suae iurisdictionis. in c. est Christus. de iure iur.
 numero 13
iudex non est ubi non est iustitia. in c. cum inter. de excep. nu. 12
iudex potest iudicare secundum conscientiam non secundum allegata. in c. quia iu-
 dicante. de praescrip. nu. 1
iudex non propter in iudicando, antequam sit instructus. in c. iurgantium. de sent.
 & re iud. numero 1
iudex qui facit litem suam contra eum agitur ad interesse. in c. inter ceteras. de sen-
 & re iud. nu. 1
iudex ad institutionem suam debet de plano examinare causam quare petatur re-
 tractari sententia lata. in c. tenor. iterarum. tit. eo. nu. 2
iudex ferens sententiam nullam ipsemet, ea reuocata, aliam potest ferre. in c. j. de
 sent. & re iud. nu. 4
iudex appellacionis non habet nisi confirmare, uel infirmare. in cap. causamque. de
 sent. & re iud. nu. 2
iudex an teneatur exprimere in sententia causam motus sui. in c. ficit nobis. de sen-
 & re iud. nu. 3
iudex quicumque & etiam subdelegatus certum articulum, & testium examinatio-
 nem potest committere. in c. cum Bertholdus. de sent. & re iud. nu. 9
iudex si non recufatur, ualeat quicquid facit. in c. inter monasterium. de sent. & re iu-
 di. nu. 3
iudex recufatur quando est suspectus, sed quando infert grauamen ab eo appella-
 tur. in c. cum speciali. in prin. uer. recufationis. de app.
iudex quantumcumque sit suspectus potest procedere in causa si partem non aggra-
 uat, ex quo sequitur appellatio. ibi. eo. uer.
iudex recufatus si non admittit causas recufacionis eo ipso partem aggrauat, & ap-
 pellari potest. ibi. uer. si igitur iudex
iudex ordinarius, uel delegatus si subdelegat causam totam, uel partem, & facta ta-
 li subdelegatione pars recufat eum, ut suspectus, an admittatur talis recufatio.
 ibi. uer. statum.
iudex suspectus quilibet recufari potest ibi. nu. 1
iudex a quo appellatur an & quando citari debet ad defendendum sententiam sua.
 ibi. nu. 3
iudex ubi procedit ex officio potest moderare tempus appellacionis. ibidem. nu-
 mero 11
iudex non legit ius quando reuocat id, quod male actum est. ibi. nu. 12
iudex supplet de facto in beneficiis. in c. dilecto. de app. nu. 9

Index

Iudex non debet pronuntiare, nisi de eo, quod agitur coram eo. ibidem numero 11
Iudex si quid agit ob imprudentiam non debet nocere actori. in c. intima. de ap. pella. nu. 1
Iudex non debet dubitare ubi non est dubitandum. ibi. nu. 5
Iudex potest & debet officium suum impendere. in capit. significante. titu. eod. numero 5
Iudex recitari non potest si semel in eo confensus. ibi. nu. 6
Iudex licet sciat falsum, quod opponitur tamen necesse est iudicare. secundum probationes. in c. interposita. tit. eo. nu. 7
Iudex, & appellator equiparantur. ibi. nu. 9
Iudex non potest procedere, nisi partibus convocatis ante lapsum anni. ibidem numero 11
Iudex assignando terminum, vim peremptoriam obtinet. ibi. nu. 12
Iudex potest accipere exculenta, & poculenta temperate, inhumanum enim est nihil accipere. in capitulo clericus de vita, & honestate clericorum. numero 12
Iudex non tenetur de suo dare salarium. in capitulo cum ab omni de vita, & honestate. nu. 21
Iudex minor, nec episcopus solus potest causas clericorum examinare. in c. Lateranensi. de preb. nu. 9
Iudex potest comitatus dignitati ex officio providere. in c. cum dilecta. de concess. preb. nu. 2
Iudex semper debet habere Deum in mente. in capitulo primo. vt. benef. eccle. numero 1
Iudex debet reddere ius sine de lecto personarum. ibi. nu. 2
Iudex debet referre quantum fides sit testibus, adhibenda, & quantum instrumentis. in c. constitutus. de pig. nu. 5
Iudex de quare cognoscit de ea pronuntiare debet. in cap. Rainutus. de testam. numero 3
Iudex appellationis debet sequi consuetudinem patrie partium. ibidem numero 34
Iudex appellationis potest etiam addere, vel detrahere sententiam, qua appellatum est. ibi. nu. 72
Iudex de accessionibus pronuntiare potest. in capitulo Rainaldus. eodem titu. numero 24
Iudex non est, nisi in eo sit iustitia. in c. licet. de regula. nu. 1
Iudex, & testis quis potest sibi esse in voto, & conscientia. in c. consultit. tit. eod. numero 18
Iudex non praeiudicat alicui, vt priuato, quod facit, vt iudex. in c. procuraciones. de censib. nu. 6
Iudex vel apparitor iuste occidendo meretur. in capitulo inter opera. de spon. numero 10
Iudex in causis matrimonialibus quem ordinem debet tenere. in c. de consan. & af. si. nu. 2
Iudex appellationi si deferat potest precipere, ne pendente appellatione quid fiat. in c. ex literis. de matr. contracto con. inter. eccle. nu. 2
Iudex vocatur porta, multis rationibus. in cap. per venerabilem. qui si. sint legi. numero 23
Iudex non debet esse promptus ad matrimonia separanda. in c. porro. de diuor. numero 4
Iudex ecclesiasticus si potest cognoscere de dote, non potest cognoscere de hereditate. in capitulo de prudentia. de donato. inter virum & vxor. numero tertio.
Iudex ex officio potest repellere non idoneum accusatorem quando accusatus non potest excipere. in c. nulli. de accus. nu. 1
Iudex subrogatus non minus anno debet habere. in capitulo licet. de accusa. numero 1
Iudex debet habere rationem viarum & temporum qualitatis, & cuiuslibet alterius impedimenti. ibi. nu. 3
Iudex quis potest processum suum corrigere, & quando. in capi. qualiter. de accus. numero 8
Iudex potest factum proprium confirmare. in capitulo qualiter. ii. eodem titu. numero 2
Iudex qui non punit deficientem in accusatione peccat. in capit. j. de calumnia. numero 4
Iudex quicumque sit nihil debet accipere a subditis, neque domesticis, neque manu palatii. in c. & si. de simo. nu. 17
Iudex ad faciendam iustitiam compelli potest. in capitulo Iudxi. de iudeis. numero 5
Iudex pro quolibet peccato non debet semper vnumquemque deponere, vel excommunicare, vel sententiam fulminare. in capitulo sicut. eodem titulo. numero 7
Iudex non est si non est in eo iustitia. in c. si aduersus. de hereticis. nu. 2
Iudex sine confessor debet esse discretus. in c. ex literis. de homi. nu. 1
Iudex ex officio compellit indicare furem. in c. qui cum. de furtis. nu. 5
Iudex ex officio potest repellere vfurarium repetentem vfuras, si vfurarius est notorius. in c. quia supra. de vfuris. nu. 3
Iudex quem necit vfurarium debet praesumere non vfurarium. ibi. nu. 4
Iudex non debet se certum reddere, ubi certus non est, nec dubitare si dubitatum non est. in c. nauiganti. de vfuris. nu. 9
Iudex non secundum conscientiam, sed secundum probata debet iudicare. in c. j. de crim. fal. nu. 3
Iudex potest carcerare literas suspectas de falso praesentantem. in c. super eo. tit. eo. numero 3
Iudex ex iuxta causa debet abolitionem indulgere. in c. j. de collu. deteg. nu. 5
Iudex semper potest minus prouidam postulationem repellere. in c. cum in iuuenture. de purg. cano. nu. 15
Iudex petitionem iniustam potest dentibus dilacerare. ibi. nu. 16
Iudex vt recusetur, quae sit iusta causa. ibi. nu. 21
Iudex habens conscientiam lesam nec per se ipsum, nec per alium debet procedere. in c. accedens. co. tit. nu. 2
Iudex quando potest per alium pronuntiare eius conscientia contradicente. ibi. nu. 3

Iudex offendens libertatem ecclesiasticam punitur. in capitulo olim. de iniuriis. numero 4
Iudex in causa propria nemo est idoneus. in c. dilectus. de penis. nu. 3
Iudex non suus non potest soluere, nec ligare. in c. porro. de sentent. excommuni. numero 2
Iudex vel arbiter nemo potest esse in re propria. in capitulo inter alia. eod. titu. numero 4
Iudex ecclesiasticus, vel ordinarius clericum ex iuxta causa potest capere, & detinere. in c. vt fame. eo. tit. nu. 5
Iudex an suum errorem potest corrigere. in c. sacro. co. tit. nu. 7
Iudex fatuus quis dicatur. in capitulo ex parte. de verborum significatio. numero 3
Iudex aliquid non faciat sine causae cognitione. in capitulo Abbate. eodem titu. numero 10
Iudex delegatus non idoneus, si fuit datus a cancellario ex certa scientia partium an possit contra eum excipi. in c. praesenti. de rescriptis. in vj. nu. 11
Et quid si partes, vel eorum procuratores de comunum consensu impetrant.
Iudex si mandat citatis qd secure veniant, quia ipse dabit copiam aduocatorum, an teneantur ire cum vere non sint aduocati in loco, nisi extra. ibidem numero 32
Iudex recedit a iure communi si sententiando non exprimit causam. in c. j. de iudicis in vi. nu. 14
Iudex interlocutoriè pronuntiando an potest pronuntiare de bonis non suis iurisdictionis. in c. j. de fo. comp. in vi. nu. 2
Iudex an potest limitare, vel prorogare tempus limitatum a iure. in c. j. de rescriptis. in vi. nu. 7
Iudex si non potuit esse, quia fuit absens, vel praesens non potuit procedere, an fidei deminatio expensarum. in c. j. de do. & conu. in vi. nu. 5
Iudex an possit esse testis in causa appellationis. in capitulo. j. de testibus. in vi. numero 4
Iudex delegatus debet in citatorio apponere formam rescripti. in c. ad hanc. eod. titu. numero 5
Iudex debet audire examen personaliter cum tota vis causae sit in probationibus. in c. praesentium. eo. tit. nu. 28
Iudex ex officio potest repellere a iudicio notorium excommunicatum. in c. j. de excep. in vi. nu. 12
Iudex si iudicabit a Deo iudicabitur. in capitulo. i. de sent. & re iudi. in vi. numero 9
Iudex qui male iudicauit, quam poenam incurrit. ibidem numero. 10. & 17.
Iudex debet iudicare secundum conscientiam iuris. ibi. nu. 11
Iudex nec in arbitriis plus debet facere vni, quam alii. ibidem numero duodecim.
Iudex potest grauamen reuocare antequam concedat apostolos, sed post non potest cum dimiserit partes a manu sua. in capitulo primo. de appellatione. in vi. numero 19
Iudex ex officio potest compellere partes ad prosequendam appellationem. ibi. numero 22
Iudex ad quem appellatione delata a iudice a quo potest procedere in appellatione appellatio iustitiae. ibi. nu. 42
Iudex porrecta recusatone debet cogere partes ad nominandum arbitros non valde remotos. in c. legitima. co. tit. nu. 8
Iudex debet assignare terminum arbitris ad decidendam causam appellationis. ibi. nu. 12
Iudex a quo, & ad quem differunt. in capitulo Romana. eodem titulo. numero 10
Iudex iudicando tria debet facere, considerare causam, seruare ordinem, & compassionem habere. in c. j. de sen. exc. in vi. nu. 7
Iudex qui sententiam excommunicationis iniuste protulit qua poena punitur. ibi. numero 37
Iudicandum non est exemplis. in c. si vero. de iure iur. nu. 6
Iudicandum est non testimoniis, sed testibus iuratis. in c. cum inter. de sen. & re iud. [nu. 13]
Iudicandum est in dubio pro ecclesia. in c. ratio. de preb. nu. 3
Iudicandum est legibus, & non exemplis. in c. cum ex. de here. nu. 10
Iudicandum in dubio est pro illo cuius probationes sunt fortiores. in c. de concess. preb. in vi. nu. 39
Iudicare debemus secundum canones, & non secundum leges in rebus ecclesiarum. in c. edoceri. de prescrip. nu. 1
Iudicare qui potest potest ordinare. in c. cum in. de temp. ord. nu. 4
Iudicare nolite, & non iudicabimini. in c. effote. de reg. iu. nu. 1
Iudicare qui recte vult iustitiam debet habere in manu. in c. i. de sen. & re iud. in vi. numero 8
Iudice mutato dicitur mutatum iudicium. in c. sane. de off. & po. iud. de le. nu. 1
Iudice sub suspecto litigare est periculosum. in c. postremo. de app. nu. 2
In iudice duo requiruntur potestas, & scientia. in c. i. de conf. & affi. nu. 27
Iudice pro tribunali sedente inter seculares magis de plano proceditur. in c. olim. de accusa. nu. 2
Iudice subdelegato recufante coram quo est probanda causa recusatone. in c. legitima. de app. in vi. nu. 9
Iudicem incertum eligere nemo potest. in c. cum R. de offi. & potesta. iudi. de le. nu. 3
Iudicem oportet cuncta rimari. in capitulo primo. de eo qui mit. in possessio. numero 1
Iudicem perpetuum quis potest constituere. in capitulo quoniam. ne prela. vic. [nu. 4]
Iudices semper procedere debent secundum iustitiam. in c. causam. quae. de rescriptis. numero 5
Iudices debent mittere causam sufficienter instructam. in c. dudum. i. de electio. nu. 18
Iudices an sui iuris, vel in potestate sint, nihil interest. in c. indecorum. de ata. & qua. lu. nu. 3

Index

Iudices ecclesiastici non debent recurrere ad limites saecularum. in c. dilecto. de of. archid. nu. 7
Iudices, qui appellationi non deferunt, punitur. in cap. pastoralis. de offi. & pote. iud. del. nu. 16
Iudices pedanei modicam habent coercionem. in c. ex literis. de off. & pot. iud. del. numero 4
Pedanei duo possunt multas imponere. ibi. nu. 5
Iudices ordinarii administrationem habentes qui dicantur. in c. causa. de in integr. resti. nu. 1
Et qui non habentes. ibi. nu. 5
Iudices inferiores habent potestatem specialem, & non generalem. in c. nouit. de iud. nu. 26
Iudices inferiores an semper debent obedire superioribus. in c. dilectis. de appella. numero 8
Iudices quatuor modis corrumpuntur. in c. quoties. de testi. nu. 3
Iudices in aliquibus locis iustitiam appellantur. in c. recolectes. de statu mona. numero 7
Iudices esse non possunt qui seruiunt Deo. ibi. nu. 8
Iudices qui dona recipiunt qua poena puniendi. in capitulo est. de simonia. numero 18
Iudices ex publico salarium habentes, illo debent esse contenti. ibi. nu. 19
Iudices vniuersa rimari debent. in c. dilecti. de priuil. nu. 2
Iudices sunt honorandi. in c. dilectus. de penis. nu. 1
Iudices cuius expensis ueniat ad locum deputatum. in c. praesenti. de rescriptis. in vj. numero 31
Iudici nulla fit iniuria si appellatur. in capitulo dilectus filius. de rescriptis. numero 1
Iudici creditur, de his quae coram eo facta sunt. in c. cum dilectus. de election. nu. 17
Iudici an liceat in sententis interlocutoriis voluntatem suam mutare. in c. nosti. de elect. nu. 5
Iudicii euentus dubius, & incertus est. in capitulo cum inter R. de electionibus. numero 2
Iudici suo debet nemo violenter resistere. in capitulo j. de scrutin. in ordin. fac. nu. 18
Iudicem instructum sine causa mutare, sanum non est. in c. infinuante. de off. & pot. iud. del. nu. 7
Iudici an sit credendum, cum dicat se interesse non posse. in cap. pastoralis. de off. & pot. iud. de le. nu. 2
Iudici semper creditur uerum dicere. ibi. nu. 3
Iudici quis cogitur credere quantumcunque magno. in c. cum in. de off. & pote. iud. del. nu. 2
Iudici quem princeps concedit, an possit recusari. in c. cum olim. j. de off. & pote. iud. del. nu. 6
Iudici omnia intelliguntur commissi, quae ad causam spectant. in c. suspicionis. de off. iud. del. nu. 7
Iudici competit ex officio cuncta rimari. in cap. quoniam contra. de probation. numero 3
Iudici inferiori non licet venire contra superiorem. in c. uenerabilis. de confir. uti li. vel inu. nu. 2
Iudici licet, vnam poenam in aliam commutare, quando scandalum non immuet. in c. in archiepiscopatu. de raptor. nu. 1
Iudici debet esse pudibundum contra iura facere. in c. cum iuuenture. de purg. can. numero 20
Iudicia extraordinaria quae sunt in capitulo quoniam contra. de probationib. numero 4
Iudicia omnia sunt absolutoria. in cap. dilecti. de except. nu. 1
Iudicia Dei & ecclesie plerumque non sunt diuersa, sed aduersa. in c. sollicitudinem. de app. nu. 4
Iudicia Dei & ecclesie multoties sunt diuersa. in cap. sacris. de his quae ui. met. numero 1
Iudicia Dei & hominis sunt diuersa. in cap. maiores. de baptis. nu. 7
Iudicialia quandoque denegantur & extra iudicialia conceduntur. in c. apostolica. de cle. exc. m. nu. 3
Iudicialis ordo seruandus in excommunicationis sententia. in c. j. de excess. pra. nu. 8
Iudicialia facilius interduntur, quam extra iudicialia. in c. folet. de sent. excomm. in vi. numero 13
Iudicii contentia diuidi non debet. in capitulo quia nonnulli. de rescriptis. numero 15
**Et in capitulo j. de causa possess. & propriet. numero 5
Iudicibus debitus honor est deferendus. in capitulo ex conscientia. de crim. falsi. nu. 7
Iudicis in nulla debet iniquitas tolerari. in capitulo interposita. de appellation. numero 16
Iudicis partes an sint aliquae in notis, quantum in notis. in c. ab excomm. de re scrip. nu. 8
Iudicis officium est attendendum, in postulatione. in c. bonae memo. de post. praela. numero 17
Iudicis officium pro actione proponitur. in capitulo querelam. de electionib. numero 11
Iudicis arbitrio punitur, quando poena non est certa. in c. cum quidam. de tempo. ord. num. 1
Iudicis arbitrio est relicta, quod determinatum non est. in c. de causis. de offi. & pot. iud. del. nu. 9
Iudicis est pronuntiare an sua sit iurisdictione. in c. significans. de offi. & pote. iud. del. nu. 11
Iudicis officium latissime patet. in c. iudicis. de offi. iud. nu. 1
Iudicis officium multiplex est. ibi. nu. 2
Iudicis officium est de aduocato alicui providere. in cap. ex literis. de offi. iud. numero 2
Iudicis officium pertinent, quae veniunt post litteras contestatas. in c. cum in causa. de iur. cal. nu. 9**

Iudicis ad arbitrium quando fit recurrendum. in capitulo finem. de dolo, & conti. numero 22
Iudicis praecipuum fortius adstringit, quam promissio conuentionalis. in c. cum dilecto. de do. & conu. nu. 17
Iudicis partes nullae iunt in contentem. in capitulo cum super. de confessio. numero 10
Iudicis interest super quo, & qualiter pronuntiare debet. in c. quoniam. de prob. numero 12
Iudicis pro processu quando est praesumendum. in capitulo significauit. de testib. numero 4
Iudicis qualibet vox non continet auctoritatem rei iudicantis. in c. a ferte. de praesump. nu. 1
Iudicis in potestate non est partes grauare. in c. quod ad consultationem. de sen. & re iud. nu. 4
Iudicis officium non est dandum, nisi iusta causa ostensa. in c. cum Bertholdus. de sen. & re iud. nu. 22
Iudicis vnus ineptitudo alios ineptos reddit. in cap. ad probandum. de sen. & re iud. nu. 4
Iudicis auctoritate, qui non intrat possessionem dicitur iuriose intrare. in c. bone me. de app. nu. 1
Iudicis voluntati quod committitur necessitati iuris subicitur. in c. quoniam. de vi. & ho. cle. nu. 5
Iudicis nullae sunt partes in contentem. in capitulo diuersis. de cleric. coniuga. numero 10
Iudicis auctoritas in multis excusat. in cap. cum nostris. de concessio. preben. numero 3
Iudicis auctoritas an requiritur in adicione. in capitulo per nostras. de iu. patro. numero 3
Iudicis processus remissus ad curiam, fidem facit. in c. cum dilectus. de calum. numero 3
Iudicis officium latissimum est in materia inquisitionis. in c. cum oporteat. de accus. numero 20
In iudicio quot, & quae requiruntur. in capitulo ex infinuante. de appellatione. numero 1
In iudicio semper est necesse constare de causae veritate. in capitulo interposita. co. titu. nu. 8
In iudicio quasi contrahere videtur. in c. j. ne sede. va. nu. 12
In iudicio animae datur damnatio. in c. non est. de voto. nu. 3
Iudici omni contentio non decet inuolui seruis Dei. in c. nihil prodest. de prescrip. numero 2
Iudicio in an mae cuiuslibet credendum est & quid in contentio. in c. significasti. de homici. nu. 2
Iudicio in animae quilibet est relinquendus suae conscientiae. in c. nauiganti. de vfur. numero 10
Iudicio pendente quilibet debet habere bonam fidem. in c. cum inter. qui si. sint leg. numero 2
Iudiciorum circuitus, & intricatio vitandus est. in capitulo tuam. de ordi. cogni. numero 5
Iudicium sine substantialibus esse non potest, & quae sint. in cap. super literis. de rescrip. nu. 1
Iudicium sine licentia prelati non tenet. in capitulo edoceri. eodem titulo. numero 4
Iudicium redditur in inuitum. in c. plerumque. eo. tit. nu. 11
Iudicium ibi fiendum est, ubi quis cepit. in c. quia nonnulli. eo. tit. nu. 10
Iudicium firmiter est, quod a pluribus sequitur. in cap. ad audientiam. de consue. numero 1
Iudicium mutatur, mutato iudice. in c. ex tenore. de referi. nu. 4
Iudicium claudicare non debet. in c. nihil est. de elect. nu. 3
Iudicium redditur in inuitum. in c. super quae questionum. de offi. & potesta. iudi. delega. numero 9
**Et in c. ex parte. de arbit. nu. 2
Iudicium in re dubia valet inter patrem, & filium, ita inter seruum, & dominum. in c. praere. de trans. nu. 6
Iudicium nullum, cum fallio procuratore. in capitulo ex infinuante. de procura. numero 3
Iudicium ordinarium si non competit, non est recurrendum ad extraordinarium. in c. caudicis. de in. te. rest. nu. 8
Iudicium ubi femel coepum est, ibi est terminandum. in c. causa. de in. integ. resti. numero 2
Iudicium quod corroboratur ex sententis plurimorum integrum est. in c. cum sicut. de eo qui mit. in poss. cau. rei ser. nu. 3
Iudicium non debet claudicare. in c. iudei. de test. nu. 2
Iudicium aliud est, & aliud modus agendi. in c. veniens. de test. nu. 5
Iudicium idem est de similibus. in c. cum contra. de test. cog. nu. 1
Iudicium nullum, controuerfque nullum. in capitulo accepimus. de fide instrumen. nu. 4
Iudicium transit ad haeredes. in c. pro illorum. de preb. nu. 6
Iudicium abolutum esse non debet in rebus ambiguis. in c. cum sint. de decim. numero 1
Iudicium vnum ad plures societates sufficit. in capitulo dilectus. de cap. mona. numero 2
Iudicium vertitur amore, timore, odio, & pretio. in capitulo repellantur. de accus. numero 3
Iudicium rationis non est deferendum, sed in omnibus sequendum. in c. cum in. de pur. cano. nu. 9
Iudicium ordinatur sine iudicio. in c. forus. de ver. sig. nu. 5
Iudicium quid sit. ibi. nu. 9
Iudicium ordinarium non est, quando contradicor non est. in c. dilecto. de ver. sig. numero 9
Iudicium peruertitur odio suorum, timore, & procemio, & quandoque ignorantia. in c. j. de sen. & re iud. in vi. nu. 7
Iura subuigilantibus, & non dormientibus. in cap. ex parte. de consue. numero 4**

Index.

mero 18
iuridictio delegata certis, & limitatis finibus habet. ibi. nu. 20
iuridictio minoris, an expirat per presentiam superuenientem maioris. in c. studii
 sti. de off. lega. nu. 1
iuridictio an & quando deuoluitur ad capitulum mortuo episcopo. in c. cu olim.
 de maio. & obe. nu. 3
iuridictio delegata odiosa est, ordinaria fauorabilis. ibi. nu. 21
iuridictio delegata potest de uoluntate partium prorogari. in c. j. de seque. poss. &
 fruc. nu. 3
iuridictio nulla est sub conditione commissa, nisi commissione extante. in c. du-
 dum. de presump. nu. 2
iuridictio suspenditur per appellacionem. in capitulo super eo. de appellacion. nu-
 mero 1
iuridictio redditur in iuratum. in ca. sollicitudine. de app. nu. 3
iuridictio sine exercitio quandoque habetur. in capitulo inuasi. de appellacion.
 numero 8
iuridictio vna per alia iuuatur. in cap. statumimus. de maled. nu. 9
iuridictio legati apostolici mortuo Papa non expirat. in ca. cum ex eo. de poeni. nu.
 mero 28
iuridictio amissa de consensu partium, an eam possit Papa resumere. in c. dispen-
 dia. de refr. in vj. nu. 10
iuridictio episcopi in quibus casibus deuoluitur ad superiorem. in c. j. de sup. negl.
 prel. nu. 3
iuridictio quandoque non perpetuatur per solam citationem. in c. Romana. de ap-
 pell. in vj. nu. 19
iuridictione deficiente deficit quicquid sequitur ex ea. in c. dilectus filius. de refr.
 numero 10
iuridictione mandata totum officium ius dicendi transit. in cap. p. xterea. de off. &
 & pot. iud. nu. 3
**iuridictione commissa, videtur commissa omnia illa sine quibus non potest exer-
 cere.** in c. j. de poeni. in vj. nu. 4
iuridictionem quam quis non habet non exercet. in capitulo super literis. de refc.
 numero 15
iurisdictionem arbitriam dant partes, & poenam apponunt. in c. innotuit. de arb.
 numero 2
iurisdictionem quis amittit ratione negligentia. in capitulo ex tenore. de fo. comp.
 numero 5
iurisdictionem exercens potest res tenere, & homines punire. in c. olim. de restitu.
 spol. nu. 27
iurisdictionem suam defendere unicuique licet. in c. j. de his que sunt a maior. nu.
 mero 9
iurisdictioni alterius quilibet potest se submittere. in ca. significauerunt. de iudi. nu.
 mero 11
iurisdictioni ordinaria magis quam delegata est deferendum. in c. duobus. de sen.
 & re iud. nu. 4
iurisdictionis perpetuatio per citationem, & non per expressionem fit. in c. signifi-
 cauit. de refr. nu. 6
iurisdictionis que sunt. in c. transmissam. de elect. nu. 10
iurisdictionis ad legem que spectant. in capitulo primo. de s. s. monachor. nume-
 ro tertio.
ius naturale est duplex commune, & rationis. in cap. j. de sum. Trin. & fide catho.
 numero 28
ius potius est sequendum, quam ordo scripturaz. in cap. causam que. de rescrip. nu.
 mero 6
ius suum, quod quis negligat non est uersimile. in cap. nonnulli. eodem titulo. nu-
 mero 20
ius an acquiratur per monitorias. in cap. capitulum sancte crucis. eodem titulo.
 numero 5
Et in c. ex insinuatione. eo. tit. nu. 2
ius petendi beneficium ex quibus literis acquiratur. in capitulo literis. eodem titu-
 numero 5
ius petendi executorias a principe per modum supplicationis acquiratur. ibidem
 numero 6
ius non tollitur pacto priuatorum. in capitulo cum dilectus. de consuetudi. nume-
 ro 4
ius naturale immutabilis permanet in moralibus. in capitulo cum tanto. titu. eod.
 numero 1
ius commune restituitur per indulgentiam. in capitulo primo. de rescriptis. nume-
 ro 3
ius commune plurimum impetratur. ibi. nu. 5
ius acquiratur ex nominatione. in capitulo bonae memorie. de postula. prelatu. nu-
 mero 20
ius nullum acquiratur per postulationem uoluntariam. in c. postulationem. de elect.
 numero 1
ius commune si exigitur a superiori, non est simonia. in c. significasti. de electio. nu.
 mero 6
**ius commune non laedunt, que causa dubitationis tollenda de in contractibus infe-
 runt.** in c. bonae memorie. de elect. nu. 1
Et in c. accepimus. de etate & qual. nu. 7
Et in c. significauerunt. de testi. nu. 2
ius eligendi priuati possunt dare in electionibus. in ca. cum Vintonien. de election.
 numero 7
ius oritur ex postulatione, ob necessitatem ecclesie facta. in ca. in causis. de electio.
 numero 22
ius suum vnusquisque debet recuperare per beneficium restitutionis. in cap. ne pro
 defectu. de elect. nu. 6
ius non acquiratur ex nominatione. in c. cum terra. de elect. nu. 8
ius non acquiratur ex gratuita citatione. in capitulo cum inter uniuersas. de electio.
 numero 5
ius acquiratur per postulationem ex causa factam a duabus partibus capituli. in ca.
 cum nobis. de elect. nu. 23
ius canonicum nunquid sublimitatem perniciosam repellat. in ca. innotuit. de elect.
 numero 18

ius eligendi est mere spirituale. in ca. sacrosancta. de elect. nu. 4
ius eorum ubi eadem ratio. in capitulo inter corporalia. de transact. episcop. nume-
 ro 32
ius eligendi Papam dininum est. in capitulo nisi cum pridem. de renunciat. nume-
 ro 34
ius publicum pacto priuatorum immutari non potest. ibi. nu. 35
ius commune non laeditur per manus impositionem. in cap. j. de sacram. iteran. nu-
 mero 3
ius unum intelligitur per aliud, & suppletur. in cap. presbiter. de sacram. iteran. nu-
 mero 4
ius quandoque per interpretationem corrigitur. in c. super questio. de off. & pot. iud.
 di. del. nu. 1
ius canonicum simplicitatem continet. in c. cum contingat. de off. & pot. iud. del.
 numero 5
ius plenum acquiratur ex institutione prelati. in capitulo dilectus. de off. lega. nu.
 mero 1
ius prelati est de iure communi, ius vero patroni de tolerantia, siue gratia. ibidem
 numero 2
ius dicenti extra territorium impune non paretur. in capitulo nouit. de off. lega.
 numero 1
ius vnuerisitatibus, vel collegij qualiter concedatur per Principem. in c. cum ab. de of.
 fi. ord. nu. 8
ius antiquum potest innouari. in capitulo innouamus. de tregua & pace. nu. 1
ius commune sequens non derogat priuilegio speciali. in ca. graue. de off. ordina.
 numero 3
ius statim habetur in feraitibus legatis. in capitulo de cetero. de transactio. nu-
 mero 5
ius vnus aliud supplet. in capitulo. constitutus. de in integrum restitutione. nu-
 mero 9
ius perpetuum est, & omnes astringit. in capitulo. innotuit. de arbitris. nume-
 ro 19
ius ratione impotentia excusatur. ibi. nu. 10
ius laico cum deficiat ab iurisdictione. in capitulo. ex parte. de foro competent. nu-
 mero 5
ius reuocandi decimas quando competat. in capitulo. decet. de foro competent. nu-
 mero 9
**ius reuocandi domum quicumque habet, qui pro necessaria causa vadit, vel mittit
 tur ad curiam.** ibi. nu. 11
ius commune non laedunt, que apponuntur in contractibus dubitationis causa. in c.
 literaz. de dilationib. nu. 4
ius suum in defensionem relinquere quis non tenetur. in capitulo primo. de ferijs. nu-
 mero 6
ius administrandi an acquiratur ex sola confirmatione. in c. cum super. de cau. pos.
 & pro. nu. 1
ius sibi dicere nemo debet. in c. j. de rest. spo. nu. 1
ius sibi dicere quis qualiter possit. in c. olim. de rest. spo. nu. 29
ius dicere sibi, vel suis nemo potest. in capitulo. de cetero. de testamentis. nume-
 ro tertio.
ius idem est ubi est eadem ratio. in c. in causis. cod. tit. nu. 1
ius ignorare licet militibus, & rusticis. in c. per testib. nu. 7
**ius eligendi imperatore competat principibus, tanquam singulares, non tanquam ad
 collegium.** in c. venerabilem. de ele. nu. 18
ius canonicum nullam iniquitatem approbat. in capitulo. ueniens. de iurisdictione.
 numero 5
ius commune non excluditur per sacramentum. in c. cum contingat. de iurisdictione.
 numero 6
ius canonicum est diuinum in c. nimis. de iure iur. nu. 1
ius suum ad alium deuoluitur propter maliciam, vel desidia. al cuius. in c. ueniens
 de prelat. nu. 5
ius idem est confendum in idempnitatem rationis. in c. consanguinei. de sen. & re iud.
 numero 5
ius contra qui facit redarguendus est. in capitulo. inter cetera. de appellacionibus.
 numero 3
ius omnes astringit. in c. ex ratione. de ap. nu. 3
ius alterius in alium transferre collatori non licet. in capitulo. relatum. de preben.
 numero 8
ius vnus potest esse penes plures in solidum. in c. iuxta fraternitati. de prebendis. nu-
 mero 4
ius acquiratur in vacatura quando Papa scribit. in capitulo. inter cetera. de preben.
 numero 4
**ius idem est habendum de beneficiis curam animarum habentibus, que de perso-
 nalibus.** in c. de multa. de preb. nu. 2
ius & factum in possessione consideratur. in ca. cum nostris. de concess. prebende.
 numero 2
ius extinctum, vacare non potest. in c. ex parte. de concess. preb. nu. 1
**ius aliquod si promulgetur super ecclesiis, ministris & dignitatibus ad episcopos
 non extenditur.** in c. dilectus. de concess. preb. nu. 1
ius ecclesie publicum est. in c. i. de his que sunt a ma. par. nu. 7
ius custodie, an licitum sit. in c. i. vt benef. eccl. nu. 25
ius poli quod dicitur. in c. filius. de test. nu. 6
ius Lombardum est duplex. in c. Rainutus. de testa. nu. 30
**ius, uel index non est presumendum, quod aliquid iniquum, vel sine magna cau-
 sa durum statuat, vel decernat.** in c. Rainaldus. de testamentis. nu. 15
ius ecclesiasticum impugnans, Deum est impugnare. in cap. tua nobis. de decimis.
 numero 7
ius etiam quandoque dispensat. in c. i. de voto. nu. 5
ius signorans reputandus est idiota. in c. ex multa. de voto. nu. 3
ius episcopale in duabus legibus constituitur. in c. constituitur. de religio. domibus. nu-
 mero 1
ius uniuersitatis aliud est, & aliud singulorum. in capitulo. dilectus. de ca. mon. nu-
 mero 1
ius an acquiratur ex presentatione. in c. quoniam. de iure pat. nu. 8